ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-VX

V/v thông báo hoàn trả kinh phí chênh

lệch giá dịch vụ xét nghiệm test nhanh

COVID-19 thực hiện thu từ ngày 01/

07 đến ngày 09/11/2021 của Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Kon Tum.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2022

     Kính gửi:

- Sở Y tế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân tỉnh nhận được Công văn số 244/TB-BVĐKT ngày

23/02/2022 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum về việc thông báo hoàn trả

kinh phí chênh lệch giá dịch vụ xét nghiệm test nhanh COVID-19 thực hiện thu

từ ngày 01/ 07 đến ngày 09/11/2021 (gửi kèm văn bản cho đơn vị),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế và UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp với các đơn

vị liên quan cập nhật thông báo của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum tại Công

văn số 244/TB-BVĐKT ngày 23/02/2022, trên cổng Thông tin điện tử của đơn

vị, địa phương mình để người dân đã thực hiện xét nghiệm test nhanh COVID-

19 tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum (từ ngày 01/7 đến 09/11/2021) biết và

thực hiện các thủ tục tiếp nhận khoản hoàn trả kinh phí chênh lệch giá dịch vụ

do Bệnh viện chi trả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T10:22:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T14:34:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T14:34:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T14:34:58+0700